
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 2» 
350001, г. Краснодар, ул. Ставропольская, дом 79, тел./факс:(861) 239-07-79 

ПРИКАЗ 

30.08.2021 № 107/2 

Об утверждении Положения 

о внутренней системе оценки качества 

Во исполнение Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства 

образования и науки РФ от 17 октября 2013 г. №1155 «Об утверждении 
Федерального государственного образовательного стандарта дошкольного 
образования», приказываю: 

1. Утвердить Положение о внутренней системе оценки качества 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида № 2» (приложение № 1). 
2. Разместить Положение о ВСОКО на официальном сайте 

образовательной организации. 
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

ДГ О свиильное © 
© < са "мБ, А < к СЯ У 

аведующий 9 о о 
ба /® *. 

ея 
5 > ЧИНУ, 

Кир ОнчиуиииМ А 

   

   Е
Е
 

З
И
З
И
П
А
Л
Ь
 

„т
 

  

       

   


		2021-11-10T16:09:53+0300
	Коваленко Ольга Сергеевна




